(1) Εἶδες. Ita in Oxoniensi editione repositum, cum apud Prevotium habeatur εἶδε, quod scribendum fuerat εἶδε vel ἴδε, vide. Codd. Roe et Casaub. ferunt, ἴδε. Reg., οἶδες. Grodecius vertit, *vides*; atque ita legit ut est in aliquo præfatorum mss. Non male ex his informata est lectio εἶδες. Loco sequentis articuli τῷ, qui in Reg. deest, codd. Roe et Casaub. habent αὐτῷ.

(2) Ἔχοντα, etc. Codd. Roe et Casaub. eam phrasim ita scriptam exhibent: Ἐγχωρεῖ δὲ σε βεβορῶμεν τὴν ψυχὴν ἀμαρτίας καὶ προαίρεσιν αὐτὴν ἐπιλωμένην. Εἰσήλθες, etc.: « Fieri potest ut animam habeas peccatis inquinatam, et ipsum animi propositum deformiter maculatum. « Intrasti, » etc.

(3) Καὶ ἐπιστήμην. Γραφῶν ἀνάγνωσιν. In Reg. cod. καὶ ἐπιστήμην Γραφῶν καὶ ἀνάγνωσιν, et *scientiam Scripturarum, et lectionem*. Ignoravit forte librarius vim vocis ἐπιστήμης, quæ quamvis vulgo significet *scientiam*, apud Cyrillum tamen hic significat *disciplinam*, decorem, rectum ordinem ac compositionem. Habetur parrallelus huic locus cat. 6, n. 35, ubi castum ac decorum Ecclesiæ ordinem opponens impuro ac perturbato Manichæorum regi, iisdem fere quibus hic verbis utitur: *Hic ordo: hic disciplina*: Ὡς τάξις, ὧς ἐπιστήμη. Ea vox hoc sensu in pluribus auctorum ecclesiasticorum locis reperitur. Sic *Constitutionum apostolicarum* auctor lib. II, cap. 57, jubet episcopum μετὰ πάσης ἐπιστήμης, cum omni disciplina sacros conventus facere. Cyrillus Alexandrin. *Apologet. ad imperatorem* pag. 254, eadem voce utitur, ut designet statum et rectum ordinem, quo ii qui astant coram principe suum quisque locum noverunt, ac ministerium reverenter funguntur. Eodem modo sanctus Ephræm seu potius Græcus ejus interpretes Paræn. 19, editionis Græcæ Oxon. ann. 1709 p. 280, et alibi passim, vocem ἐπιστήμης pro decenti ordine, modestia ac recta compositione significanda adhibet. Vide ejusdem *Hypomnestici* pag. 130, l. xxxviii, orationem de Joseph patriarch., pag. 238, et seqq. Pseudo, Athanasius in *Dialogo cont. Arium*, tom. II Operum S. Athanasii, n. 7, p. 207, et incertus *Doctrinæ ad Antiochum* auctor. n. 14, pag. 259. ibid., eadem ἐπιστήμης significatione utuntur. Alia proferre possem exempla: unum sufficiat, quod apud Græcos inferioris ævi erat ἐπιστημονάρχης ordini tuendo ac disciplinæ exteriori præpositus ita ut imperatorem vocarent Ecclesiæ ἐπιστημονάρχην. Hinc in *Typico* Irenæ Augustæ ἐπιστημονάρχισσα monialis ea dicitur, cui decori, disciplinæ atque ordinis inter sorores in Ecclesia ac monasterio conservandi cura imposita fuit. cap. 26. Non itaque Cyrillus hic Ecclesiæ scientiam, quæ oculis non conspicitur, commendat; sed conventuum ecclesiasticorum ordinem et disciplinam, in sessionibus, ministeriis et actionibus sacris rite et decenter obitis, cuivis in-